
 
 

UCHWAŁA NR XXV/239/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Nowy Wiśnicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713 i 1378 ) w związku z art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( t.j. Dz.U. 
2020 poz. 310, 695, 782, 875 i 1378 ), po uzgodnieniu z Dyrektorem Zarządu Zlewni w Krakowie 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Krakowie Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Nowy Wiśnicz o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 5 716.  

§ 2. 1. Aglomeracja Nowy Wiśnicz obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 
obsługiwanym przez dwie oczyszczalnie ścieków zlokalizowane w Starym Wiśniczu oraz w Nowym Wiśniczu. 

2. Część opisową niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1. 

3. Obszar aglomeracji Nowy Wiśnicz wyznacza się na terenie części miejscowości Nowy Wiśnicz, Stary 
Wiśnicz, Leksandrowa, Olchawa oraz Kopaliny, w granicach, które zostały oznaczone na arkuszach mapy 
w skali 1:10 000, będącej częścią graficzną niniejszej uchwały oznaczoną jako załącznik nr 2. 

§ 3. Niniejsza uchwała poprzedzona była uchwałą Nr XXII/380/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 czerwca 2012 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowy Wiśnicz, która zgodnie 
z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) traci moc 
z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8644



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/239/20 
Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Część opisowa 

I.  Informacja o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej, liczba stałych mieszkańców 
aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji. 

Tabela nr 1 Sieć kanalizacyjna na terenie wyznaczanej aglomeracji Nowy Wiśnicz 

Liczba osób korzystających z istniejącej kanalizacji Lp. Kanalizacja istniejąca Długość 
[km] Mieszkańcy stali Mieszkańcy 

czasowo 
przebywający 

Sumaryczna 
liczba osób 

1. Sanitarna 
grawitacyjna 43,057 

2. Sanitarna tłoczna 3,4 
2038+673+ 217+284+580 985 4 777 

Razem 46,457 3 792 985 4 777 

Tabela nr 2 Indywidualne systemy gospodarowania ściekami na terenie wyznaczanej aglomeracji Nowy 
Wiśnicz 

Liczba osób korzystających z indywidualnych systemów 
oczyszczania ścieków 

Lp. Indywidualne systemy 
gospodarowania ściekami 

Ilość 
[szt.] 

Mieszkańcy 
stali 

Mieszkańcy czasowo 
przebywający 

Sumaryczna 
liczba osób 

1. Przydomowe oczyszczalnie 
ścieków1)  0 0 0 0 

2. Gromadzenie w zbiornikach 
bezodpływowych - razem 17(28*) 63 (105)* 0 63 (105)* 

2.1. Nowy Wiśnicz 0 0 0 0 
2.2. Stary Wiśnicz  11 (16)* 45 (53)* 0 45 (53)* 
2.3. Leksandrowa 1 (6)* 2 (23)* 0 2 (23)* 
2.4. Olchawa 3 (6)* 13 (26)* 0 13 (26)* 
2.5. Kopaliny 2 3 0 3 
Razem 17 63 0 63 

*Wartości w nawiasach dotyczą stanu na dzień podjęcia uchwały z uwzględnieniem planowanych do 
podłączenia mieszkańców, wymienionych w tabeli nr 3, którzy zostaną podłączeni do sieci kanalizacyjnej 
w 2021 r. 

II.  Informacja o przemyśle obsługiwanym lub planowanym do obsługi przez sieć kanalizacyjną. 

a) Na terenie aglomeracji Nowy Wiśnicz siecią kanalizacyjną obsługiwane są następujące zakłady 
przemysłowe: 

1. Kryształek Zakład cukierniczy, 

2. Usługi noclegowe – Hotel Panorama, 

3. Zakład Karny Nowy Wiśnicz, 

4. Restauracje i punkty gastronomiczne, catering – restauracja u Zygmunta, Kawiarnia Zamkowa, AGRA, 
restauracja Panorama, Pizzeria i kebab Ambrozja, 

5. Ośrodek zdrowia w Nowym Wiśniczu, ul. Podzamcze 4, 

6. Basen Nowy Wiśnicz w Leksandrowej, 

 
1) 1  Indywidualne systemy oczyszczania ścieków zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku 

systemów kanalizacji zbiorczej. Gmina Nowy Wiśnicz nie posiada dokumentacji potwierdzającej skuteczność tychże 
instalacji, zaliczono je zatem jako zbiorniki bezodpływowe i wyłączono z terenu wyznaczanej aglomeracji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8644



7. Zakłady produkcyjno-przemysłowe: Igloo sp. z o. o.; F.H.U.P. „STAL-CHEM”; FPH R. Biduś; 

8. Myjnia bezdotykowa Rafi, 

9. Stacja Paliw ORLEN. 

b) Na terenie aglomeracji nie planuje się podłączenia nowych zakłady przemysłowych do sieci kanalizacyjnej. 

III.  Informacja o planowanych do budowy sieciach kanalizacyjnych oraz wskaźnikach koncentracji. 

 Z uwagi na położenie całej aglomeracji Nowy Wiśnicz na terenie Wiśnicko-Lipnickiego Parku 
Krajobrazowego wymagany wskaźnik koncentracji dla planowanych do budowy odcinków sieci 
kanalizacyjnej powinien wynosić min. 90 os./km sieci. 

 Gmina Nowy Wiśnicz jest w trakcie budowy ok. 228 m odcinka sieci kanalizacji grawitacyjnej                                    
w miejscowości Leksandrowa, zlokalizowanego nieopodal basenu kąpielowego Nowy Wiśnicz. Odcinek 
ten został wyznaczony na podstawie dotychczasowych granic aglomeracji i został zaliczony jako 
kanalizacja istniejąca, gdyż posiada pozwolenie na budowę oraz zabezpieczone środki finansowe na jego 
realizację,                            a mieszkańcy w ilości ok. 21 osób (wskaźnik koncentracji 92,1 os./km sieci), 
którzy będą do niego przyłączeni zostali zaklasyfikowani jako zaplanowani do podłączenia. 

 W kolejnych latach odcinek planowany jest do kontynuacji, natomiast na chwilę obecną do 
aglomeracji Nowy Wiśnicz zaliczono jedynie powyższy odcinek o dł. ok. 250 m o potwierdzonej 
realizacji. 

 Ponadto w trakcie realizacji jest ok. 137 m odcinek grawitacyjny w ramach kolektora 
w miejscowości Olchawa (w części wsi o nazwie Działy). Przyłączonych do niego zostanie ok. 13 osób 
(wskaźnik koncentracji 94,9 os./km). Tak jak w przypadku inwestycji w Leksandrowej, obecnie 
realizowany zakres przedsięwzięcia               w miejscowości Olchawa bazuje na dotychczasowych 
granicach aglomeracji, zaś w przyszłości przewiduje się jego przedłużenie, nieobjęte obecnie obszarem 
wyznaczanej aglomeracji. 

 W Starym Wiśniczu oczekuje na realizację z ważnym pozwoleniem na budowę oraz 
zabezpieczonymi środkami finansowymi krótki odcinek grawitacyjny od długości 87 m, który umożliwi 
podłączenie trzech nieruchomości o numerach: 604, 681 oraz 719. Łącznie obsłuży on 8 osób (wskaźnik 
koncentracji wynosi                91,95 os./km). 

 W dalszej perspektywie czasowej przewidywane jest również skanalizowanie miejscowości 
Wiśnicz Mały, część m. Stary Wiśnicz oraz okolice ul. Ziołowej, ul. A. Mickiewicza i ul. Kmitów 
w Nowym Wiśniczu, która obecnie nie została włączona do obszaru aglomeracji z powodu braku 
zabezpieczonych środków finansowych na ich wykonanie. Na część z powyższych inwestycji wydano już 
pozwolenie na budowę. 

 Zestawienie powyższych informacji przedstawia tabela nr 3. 

Tabela nr 3. Kolektory w trakcie realizacji oraz z ważnym pozwoleniem na budowę na terenie 
aglomeracji Nowy Wiśnicz 

Lp. Lokalizacja 
Długość [km]  

Liczba osób przewidziana 
do podłączenia do sieci 

[os.] 

Wskaźnik 
koncentracji 

[os./km sieci] 
1. Leksandrowa, okolice Basenu 

Nowy Wiśnicz 0,228 21 92,1  
spełniony 

2. Olchawa - Działy I etap 0,137 13 94,9 
spełniony 

3. Stary Wiśnicz 604, 681; 719 0,087 8 91,95 
spełniony 

Razem 0,452 42 spełniony 

IV.  Informacja o istniejących i planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków.  

 Aglomeracja Nowy Wiśnicz obsługiwana jest przez dwie oczyszczalnie ścieków, 
zlokalizowane  w Nowym Wiśniczu oraz w Starym Wiśniczu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8644



Nazwa oczyszczalni ścieków: Nowy Wiśnicz 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków: 

Miejscowość: Nowy Wiśnicz 

Gmina: Nowy Wiśnicz 

Powiat: bocheński 

Województwo: małopolskie 

Adres: Działka ewidencyjna nr 327/11, 32-720, Nowy Wiśnicz 

Email: zuk@nowywisnicz.pl 

Telefon: 14 612 86 61 

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest potok Olchawianka w 2+900 km jej biegu.   

Nie jest planowana rozbudowa / modernizacja istniejącej oczyszczalni. 

Nazwa oczyszczalni ścieków: Stary Wiśnicz 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków: 

Miejscowość: Stary Wiśnicz 

Gmina: Nowy Wiśnicz 

Powiat: bocheński 

Województwo: małopolskie 

Adres: Działka ewidencyjna nr 1328/2, 32-720 Stary Wiśnicz 

Email: zuk@nowywisnicz.pl 

Telefon: 14 612 86 61 

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest potok Leksandrówka w 10+800 km jej biegu.   

Oczyszczalniami ścieków zarządza Zakład Usług Komunalnych w Nowym Wiśniczu, ul. Rynek 16,                       
32-720 Nowy Wiśnicz. Nie jest planowana rozbudowa / modernizacja istniejącej oczyszczalni. 

Oczyszczalnie w Starym i Nowym Wiśniczu obsługują wyłącznie sieć kanalizacyjną na terenie 
aglomeracji Nowy Wiśnicz. 

V.  System gospodarki ściekowej. 

1. Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz ilość 
ścieków obsługiwanych przez oczyszczalnie. 

Średnio dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji, dopływająca siecią 
kanalizacyjną do obydwu oczyszczalni: 49,32 m3/d do oczyszczalni w Nowym Wiśniczu +  347,95 m3/d do 
oczyszczalni w Starym Wiśniczu = sumarycznie 397,27 m3/d 

Średnia dobowa ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni w Starym Wiśniczu2) : 33,33 m3/d, z czego: 

·5,04 m3/d z terenu aglomeracji Nowy Wiśnicz, 

·28,29 m3/d z pozostałych terenów. 

Średnia dobowa ilość ścieków dopływających i dowożonych do obydwu oczyszczalni: 397,27 m3/d + 
33,33 m3/d = 430,6 m3/d 

Średnia dobowa ilość ścieków powstająca wyłącznie na terenie aglomeracji: 397,27 m3/d + 5,04 m3/d                                         
= 402,31 m3/d 

 
2) 2  Stacja zlewna ścieków dowożonych znajduje się wyłącznie na terenie oczyszczalni w Starym Wiśniczu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8644



2. Skład jakościowy ścieków powstających na terenie aglomeracji. 

Oczyszczalnia w Nowym Wiśniczu 

Skład jakościowy ścieków surowych (dotyczy wszystkich ścieków dopływających i dowożonych): 

1. BZT5 [mgO2/l] – 720,4 

2. ChZTChr [mgO2/l] – 1 444,0 

3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 672,3 

4. Fosfor ogólny [mgP/l] – nie dotyczy 

5. Azot ogólny [mgN/l] – nie dotyczy 

Skład jakościowy ścieków oczyszczonych: 

1. BZT5 [mgO2/l] – 8,78 

2. ChZTChr [mgO2/l] – 35,94 

3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 9,17 

4. Fosfor ogólny [mgP/l] – nie dotyczy 

5. Azot ogólny [mgN/l] – nie dotyczy 

 Ścieki oczyszczone spełniają wymogi określone w pozwoleniu wodnoprawnym z dnia 02.02.2011 r., 
znak OŚ.M.6223/3/11, wydanym przez Starostę Bocheńskiego dla Burmistrza Nowego Wiśnicza na 
szczególne korzystanie z wód poprzez odprowadzanie ścieków komunalnych z terenu m. Nowy Wiśnicz, po 
ich oczyszczeniu na biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków w Nowym Wiśniczu – Miejskie Pola. 
Termin ważności decyzji wyznaczono do dnia 02.02.2021 r. 

Oczyszczalnia w Starym Wiśniczu 

Skład jakościowy ścieków surowych (dotyczy wszystkich ścieków dopływających i dowożonych): 

1.  BZT5 [mgO2/l] – 501,4 

2. ChZTChr [mgO2/l] – 1 040,9 

3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 503,1 

4. Fosfor ogólny [mgP/l] – nie dotyczy 

5. Azot ogólny [mgN/l] – nie dotyczy 

Skład jakościowy ścieków oczyszczonych: 

1.        BZT5 [mgO2/l] – 9,33 

2. ChZTChr [mgO2/l] – 36,59 

3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 11,20 

4. Fosfor ogólny [mgP/l] – nie dotyczy 

5. Azot ogólny [mgN/l] – nie dotyczy 

 Ścieki oczyszczone odprowadzane z oczyszczalni w Starym Wiśniczu spełniają warunku pozwolenia 
wodnoprawnego, wydanego decyzją z dnia 10.06.2011 r., znak OŚ.6341.30.2011.M Starosty Bocheńskiego                     
o udzieleniu Burmistrzowi Nowego Wiśnicza pozwolenia wodnoprawnego na szczególne korzystanie 
z wód, poprzez odprowadzanie ścieków komunalnych oczyszczonych na mechaniczno-biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Starym Wiśniczu. Termin ważności decyzji wyznaczono do dnia 10.06.2021 r.
  

3. Przepustowość istniejących oczyszczalni ścieków. 

Oczyszczalnia w Nowym Wiśniczu: 

Przepustowość średnio dobowa: 135 [m3/d] 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8644



Przepustowość maksymalna dobowa: 150 [m3/d] 

Projektowa wydajność oczyszczalni ścieków: 1 020 RLM 

Oczyszczalnia w Starym Wiśniczu: 

Przepustowość średnio dobowa: 800 [m3/d] 

Przepustowość maksymalna dobowa: 1  000 [m3/d] 

Projektowa wydajność oczyszczalni ścieków: 8 833 RLM 

4. Ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 
kanalizacji zbiorczej. 

Średnio dobowa ilość ścieków przemysłowych powstających na terenie aglomeracji: 58,66 [m3/d] 

Skład jakościowy ścieków przemysłowych: 

1. BZT5 [mgO2/l] - 1 055,57 

2. ChZTChr [mgO2/l] - 2 231,79 

3. Zawiesina ogólna [mg/l] - 1 027,66 

4. Fosfor ogólny [mgP/l] – --- 

5. Azot ogólny [mgN/l] –  --- 

5. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji. 

Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji (RLM) dla aglomeracji Nowy Wiśnicz wynosi 5 716 
RLM  i obejmuje: 

a) 4 777 RLM stałych mieszkańców aglomeracji oraz osoby czasowo przebywające na terenie aglomeracji 
korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej, 

b) 0 RLM pochodzące od mieszkańców korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków 
zapewniających ten sam poziom ochrony środowiska, co sieć kanalizacyjna, 

c) 63 RLM pochodzące od mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych (szamb), 

d) 42  RLM stałych mieszkańców aglomeracji, którzy będą korzystali z planowanej do budowy sieci 
kanalizacyjnej, 

e) 834 RLM pochodzących od przemysłu odprowadzającego ścieki do istniejącej sieci kanalizacyjnej – 
wyliczonych zgodnie z art. 86 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne. 

 Gmina Nowy Wiśnicz jest w trakcie weryfikacji indywidualnych systemów oczyszczania 
ścieków pod względem ich zgodności z przepisami. Po dostarczeniu wymaganych dokumentów przez 
właścicieli będą one mogły być zaliczone jako pełnoprawne indywidualne systemy zapewniające ten sam 
poziom ochrony środowiska co system kanalizacji zbiorczej oraz być włączone do obszaru aglomeracji. 
Ponadto Gmina jest w trakcie aktualizacji ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz wydawania 
decyzji ponaglających do podłączenia się właścicieli nieruchomości położonych przy niedawno 
wybudowanych odcinkach sieci kanalizacyjnej                                 w miejscach, gdzie jest to zasadne 
ekonomicznie i możliwe technicznie. Aglomeracja posiada obecnie wskaźnik skanalizowania 
(uwzględniając osoby planowane do podłączenia do realizowanych odcinków) na poziomie 98,16%, 
natomiast po podłączeniu planowanych mieszkańców uzyska wskaźnik na poziomie 98,90%. 

6. Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, 
gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub 
innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów 
kanalizacji zbiorczej. 

 Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 
zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 
rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 
zbiorczej [m3/d]: 5,04 – wartość ta dotyczy w 100% mieszkańców w aglomeracji korzystających ze 
szczelnych zbiorników bezodpływowych oraz regularnie wywożących ścieki za pośrednictwem firm 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8644



asenizacyjnych. Z uwagi na wyłączenie wszystkich tzw. „przydomowych oczyszczalni” z terenu 
wyznaczanej aglomeracji, ścieki ani osad nie powstają jej obszarze. 

VI.  Strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 
ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

 Na terenie aglomeracji znajduje się ujęcie Nowy Wiśnicz, na które składa się 11 studni 
zlokalizowanych przy ul. Olchawskiej. 

 Ujęcie  to działa na podstawie decyzji Dyrektora Zarządu Zlewni w Krakowie PGW Wody 
Polskie z dnia 26.04.2019 r., znak KR.ZUZ.2.421.1030.2018.JS ws. udzielenia Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Nowy Wiśnicz pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód podziemnych z ujęcia 
eksploatującego poziom czwartorzędowy i górnokredowy w celu zaopatrzenia ludności w wodę. Termin 
ważności decyzji ustalono do dnia 26.04.2039 r. Pobór odbywa się za pomocą studni: 

᠆ S1 na dz. ewid. nr 390/1,  - SP1 na dz. ewid. nr 407 i 408,   - SP2 na dz. ewid. nr 392,                                   
- SPIII na dz. ewid. nr 403/7,  - SIIIa na dz. ewid. nr 389/2,        - SIV na dz. ewid. nr 390/1, 

᠆ SVI na dz. ewid. nr 405/4,      - S8 na dz. ewid. nr 327/11, - Sk4 na dz. ewid. nr 390/1,                                        
-Sk5 na dz. ewid. nr 390/1, - S9 na dz. ewid. nr 327/11,  w ilości nie przekraczającej dla studni S9: 

Qmax/s = 0,00303 m3/s, Qmax/h = 10,9 m3/h, Qśrd = 216 m3/d, Qdop./rok = 78 840 m3/r , 

w ilości nie przekraczającej łącznie dla pozostałych studni: 

Qmax/s = 0,00722 m3/s, Qmax/h = 26 m3/h, Qśrd = 416 m3/d, Qdop./rok = 151 840 m3/r , 

w ilości nie przekraczającej dla całego ujęcia: 

Qmax/s = 0,01025 m3/s, Qmax/h = 36,9 m3/h, Qśrd = 632 m3/d, Qdop./rok = 230 680 m3/r . 

Dla powyższych studni wyznaczono strefy ochrony bezpośredniej decyzją Dyrektora Zarządu 
Zlewni                       w Krakowie PGW Wody Polskie z dnia 07.02.2019 r., znak 
KR.ZUZ.2.4100.31.2018.JS. obejmujące najbliższe otoczenie każdej ze studni. Na ich terenie 
obowiązują zakazy i nakazy w związku z art. 127, 128 oraz 129 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne 

VII.  Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa 
miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 
obszarach. 

 Na terenie aglomeracji brak takich obszarów. 

VIII.  Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 
tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje 
o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 
w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8644



 W obrębie wyznaczanej aglomeracji znajdują się formy ochrony przyrody wymienione 
w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r . o ochronie przyrody. Cały obszar aglomeracji Nowy Wiśnicz 
znajduje się w granicach Wiśnicko-Lipnickiego Parku Krajobrazowego. Został on utworzony na mocy 
rozporządzenia nr 27/97 Wojewody Tarnowskiego z dnia 12 maja 1997 r. (Dz. Urz. Woj. Tarnowskiego 
Nr 6, poz. 41 z 1997 r.). Ponadto na wschód od centrum miasta Nowy Wiśnicz położony jest obszar 
siedliskowy Natura 2000 Nowy Wiśnicz. Powstał on w oparciu o Decyzję Komisji z dnia 10 stycznia 
2011 r. w sprawie przyjęcia na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego zaktualizowanego wykazu 
terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeograficzny 
(notyfikowana jako dokument nr C(2010) 9669)(2011/64/UE). 

  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8644



Załącznik nr 2 
do uchwały nr �X.t/J,$.5 / tO 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 
z dnia 11.:.;g : .. WUJ'· 

Część graficzna 

Legenda 

[_:-J Granica Gminy Nowy Wiśnicz 
D Granica obrębów ewidencyjnych 
O Specjalne Obszary Ochrony Natura 2000 
: 2:.�1 Parki Krajobrazowe 

ł Pomniki przyrody 
:· -� Granice i obszar aglomeracji Nowy Wiśnicz 
D Siatka podziału na arkusze A4 

� Oczyszczalnie ścieków 

- Przebieg istniejącej sieci kanalizacyjnej
Sieć kanalizacyjna w aglomeracji w trakcie realizacji
Perspektywa rozwoju sieci kanalizacyjnej (poza aglomeracją)

e> Zbiorniki bezodpływowe na terenie aglomeracji
• Przydomowe oczyszczalnie ścieków w pobliżu aglomeracji
® Studnie głębinowe ujęć wód 

200 o 200 400 m 

Zespól Analityczno-Projektowy 
60-312 Poznań, ul. Grunwaldzka 66/3

Tel. (48) 575 667 768 

AGLOMERACJA NOWY WIŚNICZ 

Studium 

Temat Obszar i 
Nazwa zal cznika 

Imię I nazwisko Data Podpis 

Opracowanie Dominik Dadanlak 
Of· (Z.. 

zoz "' 

Kierownik pracowni Helena Goderska 
'3\ \'L. 
� 

Dyrektor Łukasz Żebrowski O=f. ł2. 
co 

Wiśnicz 

Arkusz A4 w skali: 
1:10 ooo 

1 cm-100 m 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8644



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8644



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8644



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8644



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8644



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8644



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8644


		2020-12-29T14:27:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




